
Jód z kelpu 150 µg, 90 tablet

  

Jód je velmi důležitý biogenní prvek, který je nezbytně nutný pro správnou funkci celého
organismu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH158,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 158,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jod_z_kelpu.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19998&virtuemart_category_id=290&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Jód je velmi důležitý biogenní prvek, který je nezbytně nutný pro správnou funkci celého
organismu. Jód je součástí hormonů štítné žlázy, a proto přispívá k její normální funkci a
správné tvorbě hormonů štítné žlázy. Tyto hormony ovlivňují látkovou přeměnu a energetický
metabolismus celého organismu. Jód podporuje také přirozený stav pokožky, normální
rozpoznávací funkce a činnost nervové orologi replica soustavy. Kelp je mořská řasa, která je
přírodním zdrojem jódu. Kelp má vliv na podporu normálního trávení - stimuluje přirozenou
činnost střevního traktu, přispívá k pocitu sytosti a napomáhá ke kontrole tělesné hmotnosti.
Díky přirozeně vysokému obsahu jódu kelp ovlivňuje činnost štítné žlázy, včetně produkce
hormonů, podporuje hormonální systém a energetický metabolismus.
Adekvátní příjem jódu je nejdůležitější u těhotných a kojících žen, diabetiků, kardiaků, osob
s vysokým krevním tlakem, vegetariánů a veganů.
Doporučené dávkování: 1 tableta denně. Celou tabletu spolkněte a zapijte dostatečným množství
tekutiny. V době těhotenství a kojení určí dávkování lékař.
Skladujte: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální
trvanlivost do data uvedeného na pravé straně obalu. Chraňte před přímým sluncem.
Upozornění:
Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Není určeno dětem do 10 let. Není určeno jako náhrada pestré stravy a
zdravého životního stylu. Po otevření balení spotřebujte, dle doporučovaného dávkování, co
nejdříve.
Výrobce: VitaHarmony
Obsah: 90 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

